nariadením stanovených podmienok poukázané finančné prostriedky prevodom na jeho 
bankový účet č. SK4011000000002612859878 spolu s platom za mesiac apríl 2016. 

2.3. Dlžník sa zaväzuje poskytnutú výpomoc splácať v pravidelných mesačných splátkach 
vo výške 139,- € (slovom: stotridsaťdeväť eur), pričom zároveň súhlasí s tým, 
že jednotlivé splátky budú realizované zrážkami z platu vždy najneskôr 

do 20. kalendárneho dňa príslušného kalendárneho mesiaca. V prípade, ak nebude 
možné vykonávať zrážky z platu z dôvodov na strane dlžníka podľa čl.